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부서: 산림과

정책: 산림자원화조성

단위: 산림휴양및자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

산림과 20,767,324 20,241,624 525,700

국 5,455,680 5,453,477 2,203

균 3,820,000 3,820,000 0

도 1,785,491 1,735,491 50,000

시 9,706,153 9,232,656 473,497

산림자원화조성 19,098,758 18,926,205 172,553

국 5,455,680 5,453,477 2,203

균 3,493,758 3,493,758 0

도 1,654,581 1,604,581 50,000

시 8,494,739 8,374,389 120,350

산림휴양및자원조성 11,487,040 11,444,337 42,703

국 3,320,631 3,318,428 2,203

균 2,115,000 2,115,000 0

도 1,001,663 1,001,663 0

시 5,049,746 5,009,246 40,500

산림조성지원 31,162 21,662 9,500

202 여비 9,000 6,000 3,000

04 국제화여비 3,000 0 3,000

○2018년 전남도 산림행정종합평가 우수기관 선

정에 따른 포상금(18년 대상수상 포상금)

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

303 포상금 6,500 0 6,500

01 포상금 6,500 0 6,500

○2018년 산림청 지자체합동평가 우수기관 선정

에 따른 포상금(18년 우수상 포상금)

6,500 0 6,5006,500,000원*1식

자연휴양림운영관리 238,350 217,350 21,000

101 인건비 21,000 0 21,000

04 기간제근로자등보수 21,000 0 21,000

○자연휴양림 기간제근로자 퇴직금지급

21,000 0 21,0005,250,000원*4명

치유의 숲 조성 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○치유의 숲 대상지 타당성 조사

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

FTA 피해보전사업 2,203 0 2,203

국 2,203 0 2,203

301 일반보상금 2,203 0 2,203

국 2,203 0 2,203

12 기타보상금 2,203 0 2,203

○피해보전직불금 지원 2,203 0 2,2031,101,500원*2.0ha

국 2,203 0 2,203

산림소득경영기반 구축 4,142,976 4,112,976 30,000



부서: 산림과

정책: 산림자원화조성

단위: 산림소득경영기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,012,582 1,012,582 0

균 1,378,758 1,378,758 0

도 359,827 359,827 0

시 1,391,809 1,361,809 30,000

작업로 포장사업 120,000 90,000 30,000

도 90,000 90,000 0

시 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 120,000 90,000 30,000

도 90,000 90,000 0

시 30,000 0 30,000

01 시설비 120,000 90,000 30,000

○상사면 흘산리 작업로 개설(특별조정교부금)

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

청정임산물이용증진 524,052 515,682 8,370

국 288,470 288,470 0

도 30,089 30,089 0

시 205,493 197,123 8,370

친환경임산물재배관리 127,515 119,145 8,370

국 90,201 90,201 0

시 37,314 28,944 8,370

402 민간자본이전 127,515 119,145 8,370

국 90,201 90,201 0

시 37,314 28,944 8,370

02 민간자본사업보조(이전재원) 127,515 119,145 8,370

○토양개량제 및 유기질비료 지원

127,515 119,145 8,370경정 127,515,000원

국 90,201 90,201 0

시 37,314 28,944 8,370

산림자원 보호유지 2,944,690 2,853,210 91,480

국 833,997 833,997 0

도 263,002 213,002 50,000

시 1,847,691 1,806,211 41,480

산불진화체계 구축 및 운영(자본) 59,100 9,100 50,000

국 3,640 3,640 0

도 51,638 1,638 50,000

시 3,822 3,822 0

405 자산취득비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○산불진화차 구입 50,000 0 50,00050,000,000원*1대

도 50,000 0 50,000

산불예방 및 진화 567,036 545,556 21,480

201 일반운영비 32,940 15,920 17,020

01 사무관리비 32,940 15,920 17,020

○순천시 공무원 산불 초동 진화대 진화복 구입

17,020 0 17,020370,000원*46명



부서: 산림과

정책: 산림자원화조성

단위: 산림자원 보호유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 356,762 352,302 4,460

07 자치단체간부담금 356,762 352,302 4,460

○산불진화인력교육 및 평가 5,155 695 4,460경정 5,155,000원

보호수 및 노거수 관리 122,600 102,600 20,000

201 일반운영비 22,600 2,600 20,000

01 사무관리비 22,600 2,600 20,000

○순천시 노거수 스토리텔링 자료 제작

20,000 0 20,000800,000원*25개소

살아있는 푸른 도시조성 814,272 588,312 225,960

균 180,000 180,000 0

시 634,272 408,312 225,960

늘푸른도시환경창출 814,272 588,312 225,960

균 180,000 180,000 0

시 634,272 408,312 225,960

앵무산 주차장 조성 212,960 0 212,960

201 일반운영비 2,960 0 2,960

01 사무관리비 2,960 0 2,960

○앵무산 등산로 입구 주차장 조성 경계측량

2,960 0 2,960370,000원*8필지

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

01 시설비 210,000 0 210,000

○앵무산 등산로 입구 주차장 조성 실시설계비

11,000 0 11,000

○앵무산 등산로 입구 주차장 조성

199,000 0 199,000

199,000,000원*5.5275%

199,000,000*1개소

첨산 둘레길 확장 조성사업 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○첨산둘레길 확장조성사업 실시설계용역

13,000 0 13,000300,000,000원*4.3333%

행정운영경비(산림과) 421,790 394,882 26,908

균 21,242 21,242 0

도 77,298 77,298 0

시 323,250 296,342 26,908

인력운영비 333,506 311,398 22,108

균 21,242 21,242 0

도 77,298 77,298 0

시 234,966 212,858 22,108

인력운영비(임도관리원) 35,403 30,403 5,000

균 21,242 21,242 0

도 910 910 0

시 13,251 8,251 5,000

101 인건비 35,403 30,403 5,000



부서: 산림과

정책: 행정운영경비(산림과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 21,242 21,242 0

도 910 910 0

시 13,251 8,251 5,000

03 무기계약근로자보수 35,403 30,403 5,000

○2018년 임도관리원 인부임 소급분

4,000 0 4,000

○2019년 임도관리원 각종수당 등 추가분

1,000 0 1,000

4,000,000원*1명

1,000,000원*1식

인력운영비(도유림 순산원) 40,973 36,000 4,973

도 12,500 12,500 0

시 28,473 23,500 4,973

101 인건비 40,973 36,000 4,973

도 12,500 12,500 0

시 28,473 23,500 4,973

03 무기계약근로자보수 40,973 36,000 4,973

○2018년 도유림순산원 인부임 소급분

4,000 0 4,000

○도유림 순산원 각종수당 9,973 9,000 973

― 시간외근무수당 3,464 2,491 973

4,000,000원*1명

경정 3,464,000원

인력운영비(도립공원 관리) 139,910 127,775 12,135

도 63,888 63,888 0

시 76,022 63,887 12,135

101 인건비 139,910 127,775 12,135

도 63,888 63,888 0

시 76,022 63,887 12,135

03 무기계약근로자보수 139,910 127,775 12,135

○2018년 도립공원 공무직 인부임 소급분

5,985 0 5,985

○2019년 도립공원 공무직 각종수당 등 추가분

6,150 0 6,150

1,995,000원*3명

2,050,000원*3명

기본경비 88,284 83,484 4,800

기본경비 88,284 83,484 4,800

202 여비 45,600 40,800 4,800

01 국내여비 45,600 40,800 4,800

○기본업무수행 관내출장 여비

45,600 40,800 4,800경정 45,600,000원

재무활동(산림과) 100,279 0 100,279

보전지출 100,279 0 100,279

보전지출 100,279 0 100,279

802 반환금기타 100,279 0 100,279

01 국고보조금반환금 99,995 0 99,995

○2017년 목재이용 및 산업육성 사업 이자발생

액 반납 135 0 135135,000원



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 청정임산물이용증진사업 국고보조금

집행잔액 반납 78,009 0 78,009

○2017년 FTA 피해보전직불사업 집행잔액 및 이

자 반납 21,851 0 21,851

78,009,000원

21,851,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 284 0 284

○2017년 청정임산물이용증진사업 도비보조금

집행잔액 및 이자 반납 284 0 284284,000원


